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Universidad Tecnoldgica de Chetumal
ESTADO DE QUINTANA ROO
Estado de Actividades

Del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
(Cifras en Pesos)

Fecha y [20/abr./2024
hora de Impresién | 12:08 a, m.

FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

'GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

W

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCGIGN DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENGIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS NI

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES 5

DISMINUCION DE INVENTARIOS

ATBAC NARTAR

$202,761.00

$4,025,325.08

$0.00

$4,025,325.08

$101,250.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$101,250.00

$4,420,507.95

$8,598,706.37
$7,244,000.44

$92,106.09
$1,262,500.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

7 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$1,231,931.19

$1,231,031.71
$0.00
$0.00

&n R2

Concepto 2024 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
" INGRESOS DE GESTION $293,932.87 $2,293,691.84 |
IMPUESTOS $0.00 $0.00 |
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 |
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00
PRODUCTOS T 81,171.87 $5,355.62
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00

$2,288,336.22

$34,456,258.40 |

$607,361.19 |

$33,848,897.21 |

$15.03 |
$0.00
$0.00 |
$0.00 |
$0.00 |

$15.03 |

$36,749,965.27

$38,852,556.16
$29,048,807.13
$1,820,758.57 |
$7,082,990.46 |

$0.00 |
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00 |
$0.00
$0.00]
$0.00
$0.00 |
$0.00

$0.00
$0.00 |
$0.00 |
$0.00 |

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,317,948.00
$5,317,946.42
$0.00
$0.00

¢4 EQ




Universidad Tecnolégica de Chetumal
ESTADO DE QUINTANA ROO
Estado de Actividades

Usr: Rvazquez Del 01/ene./2024 al 31/mar./2024 Fecha y |20/abr./2024
Rep: rpiEstadaAclividades (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 12:08 a, m.
Concepto 2024 2023
INVERSI?N P7BLICA 1 $0.00 $0.00 |
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE ' [ $0.00 $0.00

Total de Gastos y otras Pérdidas $9,830,637.56 |  $44,170,504.16

-§5,410,129.61 -$7,420,538.89 |

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corregtp€y son responsabilidad del emisor”,

wﬁﬂaﬁmsoﬂ NOVELO DAMAS

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DIRECTORAVADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

/
DR.ALFR MARIN MARIN



